Цены за заезд с 30.12.2009 (17:00) или с 31.12.2009 (12:00) по 02.01.2010 (12:00), за номер (руб.), 
Главный корпус

	Категория номера
	Кол-во основных мест
	Кол-во номеров
	Новый год 

30.12 - 02.01
	Новый год

31.12 - 02.01
	1-о мест. Размещение 30.12-02.01
	1-о мест. Размещение 31.12-02.01
	Доп.место для взрослого 30.12-02.01
	Доп.место для взрослого 31.12-02.01
	Доп. место для ребенка с 6 до 12 лет 30.12-02.01 
	Доп. место для ребенка с 6 до 12 лет 31.12-02.01 

	Стандартный (TWIN)
	2
	52
	31000
	28000
	20000
	17000
	12500
	12000
	8000
	7500

	Комфорт (DBL)
	2
	48
	31000
	28000
	20000
	17000
	12500
	12000
	8000
	7500

	Люкс (DBL)
	2
	19
	40000
	37000
	29000
	26000
	12500
	12000
	8000
	7500

	Люкс VIP 2-х ком. (DBL)
	2
	4
	49000
	46000
	38000
	35000
	13700
	13000
	8000
	7500

	Люкс Свадебный (DBL)
	2
	2
	46000
	43000
	35000
	32000
	 - 
	 - 
	 - 
	-


Лесной корпус

	Категория номера
	Кол-во основных мест
	Кол-во номеров
	Проживание с 30.12-02.01 

(3-х раз. комплексным питанием) 

без банкета и шоу-программы 
	Проживание с 31.12-02.01 

(3-х раз. комплексным питанием) 

без банкета и шоу-программы 

	Эконом (4 TWIN)
	4
	9
	23400
	18000

	Эконом (5 TWIN)
	5
	3
	29250
	23000

	Эконом Семейный (1DBL + 3 TWIN)
	5
	4
	29250
	23000


 В стоимость заезда входит: 

· Завтрак, обед и ужин по системе «шведский стол» (кроме обеда 02 января, 31декабря с 17:00 до 19:00 лёгкий ужин) 

· Новогодняя ночь с банкетом и шоу-программой  (кроме проживающих в Лесном корпусе) 

· При проживании с двумя взрослыми, ребёнок до 6 лет размещается с питанием на дополнительном месте - бесплатно без банкета

· Дневные и вечерние анимационные программы, дискотека .

· Новогодняя ёлка для детей 

· Детская игровая  (10:00-18:00)

· Пользование катком, лыжными трассами, настольными играми 

· Подарки от отеля 

· Парковка

При размещении детей до 12 лет, на основном месте, скидка 30 %  

По предварительному заказу предоставляется возможность встречи Нового года для компаний от 10 человек в отдельных банкетных залах  без шоу-программы

Стоимость Новогоднего банкета для детей до 6 лет на доп. месте с предоставлением места за столом - 2000 р.

